



JÄSENTIEDOTE 4/2024

Tervehdys Autojoukkojen Helsingin killan jäsen.

**KILTA JÄRJESTÄÄ UUELLEEN AVOIMEN ESITELMÄTILAISUUDEN 11.4.
KLO 14.15 -15.30**

Tilaisuus järjestetään ravintola Kaartissa esitelmän aiheena Autojoukot Helsingissä 1918-2024. Aluksi nautimme oma kustannus lounaan ja "jälkiruoaksi" on luvassa historiaa. Esitelmä perustuu killan toimittamaan 60 - juhlavuoden kirjaan, jonka on kirjoittanut majuri Marko Maaluoto. Luvassa on mielenkiintoinen "sukellus" historiaan ja majuri Marko Maaluoto kertoo myös varta vasten Autojoukoille rakennetusta Taivallahden kasarmin elämästä runsain kuvin. Sellaisia kuvia on paljon joukossa, jotka eivät juhlavuoden teokseen mahtuneet. Kirjaa on myynnissä ravintola Kaartissa. Kerro kavereille ja välitä sosiaalisessa mediassa tapahtumasta, kiitos. Tervetuloa.

**KILLAN RETKI MOBILIA TIELIIKENNEMUSEOON SEKÄ VEHONIEMEN
AUTOMUSEOON 13.4.**

Millogin toimintaan tutustuminen Kalkkuun joudutaan tällä erää perumaan. Ulkopuoliset vierailut eivät kohteeseen ole nyt mahdollisia. Myöhemmin palataan asiaan - todennäköisesti ensi vuonna.

Tilalle toteutetaan päiväretki 13.4. sekä Mobilia auto- ja tieliikennemuseoon että Vehoniemen automuseoon. Mobiliassa pääsemme tutustumaan lisäksi ei tällä hetkellä näytteillä olevaan kalustoon, jota on runsaasti. Kohteessa on rajoitettu henkilömäärä (20 henkeä). 6 paikkaa on vielä jäljellä ja ne täytetään ilmoittautumisjärjestyksessä.

Aikataulu:

08.45 lähtö Helsingistä, Marskin ratsastaja patsaan (Kiasman edusta) linja-autopysäkiltä

11.00 saapuminen Mobiliaan, Kangasala

11.00 -12.00 lounas (omakustanne 15,70 e/hlö maksetaan suoraan ravintolaan)

Lounaaseen kuuluu salaattipöytä, lämmin ruoka, leivät, levite, jäävesi ja jälkiruoaksi kahvi tai tee ja pieni makea.

12.00 -13.00 Opastettu Museokierros (kilta maksaa opastuksen 150,00 e)

Kukin osallistuja maksaa henkilökohtaisen aluelippunsa. Maksu museon kassalle.

Pääsylippu, ryhmä aikuinen 10 €/hlö

eläkeläinen 8 €/hlö



HELSINKI

2 (3)

Museokortti kohde, joten käytä hyväksesi, jos omistat kortin

Retki museon uumeniin ja Fenno Gallerian näyttelyt:

Retkellä museon uumeniin tutustutaan Mobilian kulissien takaiseen maailmaan ja nähdään, mitä kaikkea muuta museo on kuin vain näyttelyt. Kokoelmahotellin suuresinehalleissa säilytetään satoja ajoneuvoja polkupyöristä tiekoneisiin henkilöautoklassikoita unohtamatta. Kierroksella käydään myös samassa rakennuksessa sijaitsevassa Fenno Gallerian näyttelytilassa, jossa on nähtävillä Ranskalaiset kaikilla mausteilla -näyttelyn ranskalaisia ajoneuvoja sekä Mobilian klassikoita.

13.00-13.45 omatoiminen tutustuminen päätalon näyttelyihin opaskierroksen jälkeen:

Reissun päällä näyttely keskittyy vapaa-ajan matkailuun. Vapailta on matkailtu muun muassa nähtävyyksiä katsomaan, mökeille ja sukulaisten luokse. Matkaa on tehty niin kaksipyöräisillä, henkilö- ja matkailuautoilla, linja-autoilla kuin peukalokyydilläkin.

Kertomuksia teistä -näyttely tuo esille kiehtovalla tavalla suomalaisen tien ja tiellä kulkemisen tarinaa.

Näyttely kulkee ja kasvaa ajassa ja luo sillan oivalluksille teiden ja tiellä kulkemisen merkityksistä.

Rallimuseossa tutustutaan muun muassa Flying Finnseihin sekä kansainväliseen Rally Hall of Fameen.

Esillä on myös B-ryhmä kaikkine huippuineen ja ongelmineen.

13.45-14.00 Siirtyminen Vehoniemen museoon

14.00-15.00 Vehoniemen esittely ja kahvitus (kahvitus omakustanne)

n.15.00- n.17.30 Paluu lähtöpisteeseen

Matka tehdään tilauslinja-autolla. Kuljetusmaksu on 25 e/hlö ja maksu kerätään menomatalla käteisenä ja mieluiten tasarahana, kiitos. Erikseen sovittaessa matkareitiltä (Mannerheimin tie – Valtatie 3 – Hämeenlinnan jälkeen Pälkäneen tielle) on mahdollisuus liittyä kuljetukseen.

Ilmoittaudu viimeistään 11.4. toimisto@ajhk.fi tai numeroon 0400709036 (Partanen). Tehdään mukava lauantai- päivän retki.

KILLAN 60-V JUHLAN KUVIA KOTISIVUILLA

60-v juhlan kuvien ensimmäinen erä on tallennettu kotisivujemme www.ajhk.fi kuva-albumiin. Käyhän tutustumassa. Lisää kuvia on tulossa vähitellen.



KILLAN JÄSEN PäIVÄN SAUNOMINEN SANTAHAMINASSA 3.5.

Jäsenpäivää vietetään jälleen kiireettömän saunomisen merkeissä Santahaminassa Villen saunalla 3.5. Sauna on lämmin klo 14.00 lähtien iltaan saakka. Santahaminan turvallisuustason noston vuoksi sinulla tulee olla ehdottomasti henkilötodistus mukana (ajokortti käy). Tullessasi ilmoita olevasi Autojoukkojen Helsingin killan jäsen ja meneväsi Villen- saunalle. Lupa oikeuttaa saapumaan suorinta reittiä saunalle ja pois. Tule omalla aikataulullasi. Kaikille riittää löylyä. Kilta maksaa saunamaksun. Ota mukaan omat saunajuomat ja iltapala. Saunalla on myös grilli, joten makkaran paisto sujuu mutkattomasti. Vietetään mukava hetki saunomisen, keskustelujen ja toimintaideointien merkeissä. Saunalla on kiltatuotteita myytävänä.

KILLAN JUHLAVUODEN TEOS

Killan juhlavuoden kirjaa "Autojoukot Helsingissä 1918-2024 - Autojoukkojen Helsingin Kilta 60 vuotta" on myynnissä Killan lisäksi Ravintola Kaartissa, Sotamuseossa, Santahaminassa sotilaskodissa, Auto- ja tieliikennemuseo Mobiliassa sekä sitä voi ostaa/tilata verkossa Aviation Shopista. Lisää myyntipaikkoja on suunnitelmassa. Killan kotisivuilta löytyy tilaustavat ja killan hinnat.

Rauhallista pääsiäistä, Autojoukkojen Helsingin Killan hallitus